INDICAÇÃO

                                                                Nº    2454   /05

     “SOLICITA  AO
EXECUTIVO  AS  DEVIDAS
PROVIDÊNCIAS  PARA  A
EXECUÇÃO  DE
REVITALIZAÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS  URBANOS
E  PAISAGISMO  NA  PRAÇA
DA  RUA  VEREADOR
FRANCISCO  LUCIANO
NOGUEIRA,  ESQUINA  COM
A  RUA  JOSÉ  PACINI,
SITUADA  NO  BAIRRO  DA
TOPOLÂNDIA.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em vigor  INDICA, ao
Exmo. Senhor Prefeito, solicitando digne-se Sua Excelência, envide esforços junto
ao  setor  competente,  visando  efetuar  a  revitilização  de  equipamentos  urbanos
(bancos, iluminação, ponto de água, luz) e paisagismo na Praça da Rua Vereador
Francisco Luciano Nogueira, esquina com a Rua José Pacini, situada no Bairro da
Topolândia

 Justificativa: A solicitação em questão vai ao encontro dos anseios dos
moradores da referida rua, que com esta iniciativa melhora a condições de lazer
das crianças e comunidade local.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 08 Dezembro de 2005.

Robson Wilson dos Santos
“Robson Ceará”

Vereador

	INDICAÇÃO